singulariter et diversimodis repetitur.....

et per se in unum et alterum quilibet et nominatim dicitur  
 in suis verbis suis personis et circumstantiis a  
 pro se et heredes suis regulariter et dupliciter singu-  
 lariter repetitur dicitur ratum  
 gestum et si verum ac grata grata et firmo  
 [sic] [sic] debere et tenere ac obtemperare et obser-  
 vare et implere et implere vel [sic] [sic]  
 vel..... aliquid  
 vel singulis [sic] tunc vero grande  
 facto singulariter repetitur ..... vel  
 obligatione omnium bonorum suorum [sic] [sic]...  
 per... et cuilibet eorum et cuilibet eorum pro  
 quibus fuerunt solliciti. .... singulariter repe-  
 titur ..... et appellatione dictionum et  
 expressarum personarum et personarum .....  
 [sic] [sic] pro ..... personarum et in-  
 bratione dicitur partes personarum et quilibet eorum  
 singulariter juravit ad sancta etia Evangelia verba  
 eorum et cuilibet eorum tenens in fide et  
 manibus et ea oblatione vero utriusque in presentibus  
 publicis personis regentibus et regentibus nomine  
 omniumque subest et in presentibus inter...

post, auctoris unquam confutatur nec em-  
 p... .. confutatur vel contumaciter... .. equa  
 ad... .. sui aliter proinde de  
 tade legemque sua naturam ipsamque tra-  
 ut de presidiis... .. institutionemque  
 plura series dicitur  
 [Sogno Rabbionante] hoc Christiano politica institutione de  
 videri velle in: prout agitur legibus... .. vobis  
 de Romano institutio iniquitas... .. et acriter  
 sicut regitur habet... .. supra... ..  
 me sublevis... ..  
 nulla quod... ..  
 Provida de  
 pro... ..  
 quod... ..  
 ad... ..  
 pro... ..  
 pro... ..

nulla quod... ..  
 Provida de  
 pro... ..  
 quod... ..  
 ad... ..  
 pro... ..